



Azərbaycan regionda strateji nəqliyyat qovşağına çevrilib

Prezident İlham Əliyev: Nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi təkcə kapital hesabına olmayıb, burada əməkdaşlıq da önəmli rol oynayır

Xəbər verildiyi kimi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev beynəlxalq miqyasda böyük nüfuzla malik Davos İqtisadi Forumunun illik toplantısında iştirak etmək üçün İsveçrə Konfederasiyasında işgüzar səfər edib. Dövlət başçımızın səfəri olduqca məhsuldar keçib. Prezident İlham Əliyev Davosda bir sıra ölkələrin dövlət və hökumət başçıları, bütün dünyada tanınan ayır-ayrı şirkətlərin rəhbərləri ilə çoxsaylı görüşlər keçirib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev həmçinin Davosda Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində keçirilən "Avrasiya üçün yeni baxış - dayanıqlı inkişaf üçün tərəfdaşlıq" mövzusunda iclasda, "Strateji baxış: Avrasiya" mövzusunda keçirilən panel iclasında iştirak edib. Prezident İlham Əliyevin İsveçrə Konfederasiyasına səfəri və Davosda keçirdiyi görüşlər Azərbaycanın xarici əlaqələrinin inkişafı, dünyanın aparıcı iqtisadi qurumları ilə əməkdaşlığın gücləndirilməsi, nəhəng şirkətlərin respublikamıza investisiya yatırmaq imkanlarının genişlənməsi, ölkəmizin regional mərkəz, dünyada nüfuzlu dövlət imicinin möhkəmlənməsi baxımından böyük aktuallıq daşıyır. Bəhs olunan görüşlərdə və müzakirələrdə Azərbaycanın digər realtıqları ilə yanaşı, ölkəmizin regionda mühüm nəqliyyat ha-bına çevrildiyinə də xüsusi diqqət çəkilib.



BÖYÜK UĞURLA İCRA EDİLƏN LAYİHƏLƏR SAYƏSİNDƏ AZƏRBAYCANIN NƏQLİYYAT-TRANZİT İMKANLARI ƏHƏMİYYƏTLİ DƏRƏCƏDƏ GENİŞLƏNİB

Açıq dənizə çıxışı olmayan Azərbaycanın qısa müddətdə regionun mühüm nəqliyyat qovşağına çevrilməsi çox böyük uğurdur. Ölkəmiz yol-nəqliyyat infrastrukturunu inkişaf etdirmək üçün müxtəlif layihələrin icrasına böyük həcmli yerli və xarici investisiyaların cəlb edilməsinə nail olub. Yüksək səviyyədə icra edilən layihələr sayəsində respublikamızın nəqliyyat-transit imkanları əhəmiyyətli dərəcədə genişləndi. Prezident İlham Əliyevin Davos İqtisadi Forumunun rəsmi saytında yerləşdirilən "Azərbaycanın vahid və dayanıqlı dünyada rolu" seriyəli məqaləsində qeyd etdiyi kimi, burada əməkdaşlıq da önəmli rol oynayır. "Nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi təkcə kapital hesabına olmayıb, burada əməkdaşlıq da önəmli rol oynayır. Forum çərçivəsində əməkdaşlıq Azərbaycanı Şimal-Cənub, Şərq-Qərb nəqliyyat dəhlizlərinin önəmli aktoruna, beynəlxalq nəqliyyat qovşağına çevirib", - deyərək dövlətimizin başçısı vurğulayıb.

Son 16 ildə respublikamızda yol-nəqliyyat infrastrukturunun yenilənməsi siyasətində həm daxili, həm də beynəlxalq əməkdaşlıq tələb edən layihələrin icrasına diqqət mərkəzində saxlanılıb. Bəhs olunan dövrdə respublika boyunca reallaşdırılan yol-nəqliyyat layihələrinin əhatə dairəsi kifayət qədər genişdir. Yeri gəlmişkən, Prezident İlham Əliyev Davos Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində "Strateji baxış: Avrasiya" mövzusunda keçirilən panel iclasında son 16 ildə ölkəmizdə reallaşdırılan infrastruktur layihələrinə xüsusi diqqət çəkib. Dövlət başçısı nəzərə çatdırıb ki, ölkəmizdə əvvəlki əsas infrastruktur layihələrinə sərmayə yatırılıb. Buna görə yəni də Davos Forumuna əsasən Azərbaycan bu gün elektrik enerjisinə çıxış imkanı baxımından dünyada ikinci yerdədir. Azərbaycanca qazlaşdırma səviyyəsi 96 faiz təşkil edir. Bəhs olunan dövrdə respublikamızda 3 mindən çox məktəb və 700 xəstəxana inşa edilib. Dövlət başçısı respublikamızda yol-nəqliyyat infrastrukturunun yenilənməsini də nəzərə çatdıraraq ölkə boyunca 16 min kilometr yola çəkilməsinə məmnunluq hissi ilə vurğulayıb. Mühüm məqamlardan biri də ondan ibarətdir ki, respublikamızda yol-nəqliyyat infrastrukturunun yenilənməsi kompleks şəkildə həyata keçirilib və müxtəlif seqmentləri əhatə edib. Bu gün Azərbaycanın çox böyük yük təyيارəsi parkı var. Ölkə ərazisi o qədər böyük olmasa da, respublikamız yeddi beynəlxalq hava limanına malikdir və bunların hər biri işlək vəziyyətdədir. Hava limanlarının altısında beynəlxalq uçuşlar da həyata keçirilir. Respublikamız Xəzərdə ən güclü dəniz donanması qurub - 260 gəmidən ibarət donanma dənizdə yürüdəşmələrini təşkil etmək üçün xüsusi rol oynayır.

Ölkəmizin tranzit imkanlarını genişləndirən yeni infrastruktur layihələri sırasında inşası 2017-ci ildə tamamlanan Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun önəmli xüsusi vurğulamaq lazımdır. Əvvəla, bu yol Azərbaycanla qardaş Türkiyə arasında dəmir yolu bağlantısı yaradıb. Digər tərəfdən, BTQ Avropa ilə Asiya arasında ən qısa və səmərəli yoldur. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun tikilməsi ilə respublikamız neinki Şərq istiqamətində, eyni zamanda, Cənub və Şimal istiqamətlərindən də bu yola yükləri cəlb edə bilib. Mütəxəssislər çox doğru olaraq BTC-ni Çin-Qazaxıstan-Xəzər-Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə yolu kimi səciyləndirirlər. Eyni zamanda, Türkmənistan da BTC vasitəsilə yüklərin daşınmasına başlanıb. Qeyd edək ki, Azərbaycan Prezidentinin Türkmənistan səfəri çərçivəsində ancaq nəqliyyat sektoruna aid səkkiz sənəd imzalanıb.

Əlavə olaraq, artıq Əfqanıstan-Türkmənistan-Azərbaycan-Avropa dəmir yolu xətləri birləşib. Eyni zamanda, Rusiyadan da Azərbaycan üzərindən Türkiyəyə yüklərin daşınmasına start verilib. Şübhə yoxdur ki, bu yolla daşınan yüklərin həcmi getdikcə daha da artacaq.

Azərbaycanın dövlət başçısının Davos Forumunun rəsmi saytında yerləşdirilən məqaləsində diqqət çəkən nəqliyyat layihələrindən biri də respublikamızın növbəti dəfə liderlik nümayiş etdirərək Xəzər sahilində - Ələtdə yaratdığı Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı Kompleksidir. Liman Xəzərdə beynəlxalq daşımalar üçün yeni imkanlar açıb. Yeni nəqliyyat infrastrukturunu 400 hektar ərazini əhatə edir və 12 yanalma körpüsünə malikdir. Limanın yüksəlmə qabiliyyəti 15 milyon tondur. Tranzit yüklərin həcmi artarsa, qısa müddət ərzində limanın yükəşirmə imkanları 25 milyon tonadək artırıla bilər. Prezident İlham Əliyev bəhs olunan məqaləsində ölkəmizin təşəbbüsü və moderatorluğu ilə reallaşdırılan layihələrin önəminə diqqət çəkərək "Ölkəmizin təşəbbüsü ilə Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyənin dəmir yollarını birləşdirən Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu layihəsi reallaşaraq 2017-ci ilin oktyabr ayından istifadəyə

verilib. Bu, Asiya ilə Avropanı ən qısa yolla birləşdirən davamlı nəqliyyat dəhlizidir. Bundan başqa, Xəzərdə ən böyük liman olan yeni Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı tikilərək 2018-ci ilin may ayında istifadəyə verilib", - deyərək vurğulayıb.

Vacib məqamlardan biri də ondan ibarətdir ki, Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı Kompleksinin inşasında "Yaşıl iqtisadiyyat" prinsipinə yüksək səviyyədə əməl olunub. Prezident İlham Əliyev ekoloji tarazlığın qorunmasının vacibliyini bildirərək vurğulayıb ki, Azərbaycan daim ekoloji tarazlığı qoruyub saxlamaqla, yəni ətraf mühiti qorumaqla öz vətəndaşlarının sosial-iqtisadi inkişafına çalışır. Yerli və beynəlxalq daşımaların idarə olunmasının təkmilləşdirilməsi, o cümlədən təhlükəsizliyin yüksək səviyyədə təmin edilməsi məqsədilə "Ağıllı şəhər" konsepsiyasına start verilib. Bu konsepsiyanın məqsədi resursların istehlakı, israfı və ümumi xərcləri azaltmaqla enerji, nəqliyyat və kommunal xidmətlər kimi şəhər xidmətlərinin keyfiyyətini artırmaqdır.

Hazırda respublikamız Gürcüstan, İran və Rusiya sərhədində olan magistral yolların yenidən qurulmasını uğurla davam etdirir. Gəncə-Gürcüstan yolunun Qırmızı Körpüyə qədər olan 131 kilometrlik hissəsinin tikintisinə başa çatdırılması 2022-ci ilə nəzərdə tutulsa da, inşaatçılar bütün işləri 2021-ci ilin sonunadək yüksək keyfiyyətlə təhvil verməyi qararlaşıdırıblar.

İran istiqamətində yeni yolun tikintisi də diqqət mərkəzində saxlanılır. Məlumdur ki, hazırda İran sərhədinə yol Astara şəhərinin içərisindən keçir ki, bu da narahatlıq yaradır. Buna görə də Prezident İlham Əliyev Astara rayonunun ərazisindən İran sərhədinə qədər yeni marşrut üzrə yol çəkilməsi ilə bağlı tapşırıq verib.

Hazırda Bakı-Quba-Rusiya Federasiyası dövlət sərhədi yeni avtomobil yolunun tikintisi uğurla davam etdirilir. Prezident İlham Əliyev ötən il dekabrın 26-da bəhs olunan yolun tikintisi ilə tanış olub və Özünün dəyərli tövsiyələrini verib. 192 kilometrlik bu yolun inşası 4 lot üzrə aparılır. İndiyədək layihə çərçivəsində böyük iş həcmi yerinə yetirilib. Yeni yolun sayəsində Rusiya sərhədindən İrana qədər məsafə 45 kilometr qısaldıcaq.

Dünyada böyük nüfuzla malik olan Davos İqtisadi Forumunun hesabatında ölkəmizin yol-nəqliyyat infrastrukturuna belə yüksək qiymət verilməsi obyektiv reallığa əsaslanır. Qısa müddətdə infrastruktur təminatı baxımından dünyanın qabaqcıl ölkələri səviyyəsinə yüksələn Azərbaycan bütün sahələrdə olduğu kimi, reallaşdırdığı yol-nəqliyyat layihələrində də, bir qayda olaraq, yüksək standartlar tətbiq edir. Belə ki, ölkə boyunca istər Şərq-Qərb, istərsə də Şimal-Cənub dəhlizləri üzrə reallaşdırılan yol-nəqliyyat layihələri yalnız kəmiyyət baxımından deyil, həmçinin keyfiyyət nöqteyi-nəzərindən də diqqət cəlb edir. Prezident İlham Əliyev respublikamızda yol-nəqliyyat infrastrukturunun yenilənməsinə cəlb olunan podrat müəssisələrinin peşəkariyyətin artırılması, onların maddi-texniki bazalarının möhkəmləndirilməsi kimi məsələləri çox ciddi vəzifə kimi qarşıya qoyub. Bu da öz bəhrəsini verir. Respublikamızda yeni yol-nəqliyyat layihələri ən yüksək dünya standartları səviyyəsində icra edilir. Əlavə olaraq, artıq Azərbaycanın yol-nəqliyyat infrastrukturunu quruculuğu ilə məşğul olan şirkətlərinin fəaliyyəti beynəlxalq səviyyədə də böyük maraqla izlənilir. Son vaxtlarda Azərbaycan şirkətlərinin ayır-ayrı ölkələrdə yol tikintisinə cəlb olunmaları və respublikamızın hüduudlarından kənarında yeni layihələrin icrasına üçün sifarişlər almaları deyilənləri bir daha təsdiqləyir.

Mübariz ABDULLAYEV

Dövlət Komitəsinin sədri "GəncLİK" proqramının iştirakçıları ilə görüşüb



Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri (DQİDK) Mübariz Qurbanlı "GəncLİK" (Gənc Liderlərin İnkişafı Konsepsiyası) proqramının iştirakçıları ilə görüşüb.

Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, proqram iştirakçılarını salamlayan Mübariz Qurbanlı Prezident İlham Əliyev tərəfindən aparılan gənclər siyasətinin önəminə toxunaraq, ölkəmizdə gənclərin təhsili, işlə təmin olunması, inkişafı, dünyaya inteqrasiya et-

məsi, eyni zamanda, milli dəyərlərə məlik vətəndaş kimi tərbiyə almasını istiqamətində mühüm işlərin görüldüyünü bildirib.

Daha sonra DQİDK sədri Komitənin fəaliyyət istiqamətləri, Azərbaycanca mövcud olan dini durum, dinlərin mahiyyəti və prinsipləri haqqında ətraflı məlumat verib. Bildirib ki, dünyəvi dövlət olan Azərbaycanca dövlət-din münasibətləri qanunla tənzimlənir. Ölkəmizdə bütün etnik qrupların, dini konfessiya

nümayəndələrinin öz dillərini, dinlərini, mədəniyyət və adət-ənənələrini qoruyub saxlaması, inkişaf etdirməsi üçün hər cür şərait mövcuddur.

Eyni zamanda, iştirakçılara Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə məlumat verən Mübariz Qurbanlı Azərbaycan həqiqətlərinin təbliğində gənclərin üzərinə böyük məsuliyyətin, vəzifənin düşdüyünü vurğulayıb və hər bir gəncin beynəlxalq miqyasda, xüsusilə sosial şəbəkələrin imkanlarından istifadə etməklə bu prosesdə fəal iştirakının vacibliyini diqqətə çatdırıb.

Gənclərə gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayan DQİDK sədri sonda onları maraqlandıran sualları cavablandırıb.

Qeyd edək ki, Gənc Liderlərin İnkişafı Konsepsiyası proqramı Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondu və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin birgə təşkilatçılığı ilə reallaşdırılır.

MSK sədri: Çalışırıq ki, namizədliyini geri götürən şəxslərin adları seçki bülleteninə düşməsin

Hansısa namizəd seçki bülletenləri çap olunana qədər mübarizəni dayandırsa, həmin namizədin adının bülletendən çıxarılması üçün addımlar atılacaq.



AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Mehman Hüseynov jurnalistlərə açıqlamasında bildirib.

MSK sədri deyib ki, namizədin

adının seçki bülletenindən çıxarılması mümkün olmasa, Seçki Məcəlləsinin tələbinə görə, onun adının üstündən xətt çəkiləcək. "Biz hər zaman çalışırıq ki, deputatlığa namizədliyini geri götürən şəxslərin adları seçki bülleteninə düşməsin", - deyərək M.Hüseynov bildirib.

Qeyd edək ki, Milli Məclisə parlament seçkiləri fevralın 9-da keçiriləcək.

Bakıda Beynəlxalq Holokost Qurbanlarının Anım Günü ilə əlaqədar mərasim keçirilib



Yanvarın 27-də Bakıda Beynəlxalq Holokost Qurbanlarının Anım Günü ilə əlaqədar mərasim keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, mərasimdə çıxış edən Avropa Yəhudilərinin Bakı Dini İcmasının sədri Aleksandr Şarovski yəhudi xalqına qarşı törədilən soyqırımından danışdı. Bildirib ki, yəhudi xalqı milli mənsəbiyyətinə görə soyqırımına məruz qalıb. Ancaq şəx qüvvələr öz cəzalarını alıblar.

Aleksandr Şarovski qeyd edib ki, Azərbaycan yəhudi xalqının təhlükəsiz şəraitdə yaşadığı ölkədir. İkinci Dünya müharibəsi zamanı da onlar ölkəmizdə tam təhlükəsiz şəraitdə yaşayıblar.

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı çıxışında bildirib ki, altı milyon günahsız insanın ancaq dini və milli mənsəbiyyətinə görə qətlə yetirilməsi dəhşətli hadisədir. Bu hadisələr hər zaman insanları çox təsir-ləndirəcək. Yəhudi xalqının, Azərbaycan yəhudilərinin və həmvətənlərimizin dərdini, qəmini dərinlənənləyir. Əlbəttə

ki, faciənin əhatə dairəsi böyük və ya kiçik olmur. Faşizm, ksenofobiya bu gün də yaşayır. Bu, başçarıyyətin faciəsidir.

Komitə sədri qeyd edib ki, XX əsrin sonlarında belə bir faciə Azərbaycan xalqının da başına gətirilib. Günahsız insanların məhz azərbaycanlı olduqlarına görə Xocalıda qəddarlıqla qətlə yetiriliblər.

Sonra çıxış edən İsrailin Azərbaycandakı səfiri Corc Dik bildirib ki, bu gün tək Holokost qurbanlarının deyil, faşizm qurbanlarının da xatirəsi anılır. Bu gün, həmçinin yəhudiləri zülməndən azad etmək üçün özünü qurban verməmiş azərbaycanlıların da xatirəsi yad edilir. Bildirib ki, irqçiliyə görə törədilən belə cinayətlər təkca bir xalq üçün deyil, bütün bəşəriyyət üçün təhlükədir. Bu təhlükəni bir daha yaşamaq, bundan yayınmaq üçün keçmiş unutmamaqla gələcəyi qorumaq lazımdır. Tolerant birləşməyə alternativ yoxdur.

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Revan Həsənov bildirib ki, Holokost qurbanlarının

xatirəsi hər il anılır. Yetmiş beş il bundan əvvəl baş verən hadisə beynəlxalq ictimaiyyətdə ciddi narahatlıq doğurur.

Ancaq insanlığı bundan kifayət qədər dərs götürməyib. Çünki XX əsrin sonlarında Xocalı faciəsi törədildi. Holokostu və Xocalını unutmayaq!

Avropa yəhudiləri icmasının baş rəhbəri Şeneyer Seqal yəhudi xalqının İkinci Dünya müharibəsi zamanı üzleşdiyi faciədən bəhs edib. O əlavə edib ki, Holokost dünya ictimaiyyətinin üzleşdiyi bəşəri cinayətdir.

Sonra Holokost qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş musiqili kompozisiya nümayiş etdirilib.

Daha Sonra Holokost qurbanlarının xatirəsinə ehtiram olaraq şam yandırılıb və dualar oxunub.

Xatırladığı ki, BMT Baş Assambleyası tərəfindən 2005-ci il noyabrın 1-də qəbul olunmuş müvafiq qətnaməyə əsasən hər il yanvarın 27-si Beynəlxalq Holokost Qurbanlarının Anım Günü kimi qeyd edilir.